glandulo- 3. A. ex serpentino et marmore vel spato compositus.

sus. Habitat in Italia, et (prope Schwarzenberg) in Saxonia.

homoge- 4. A. ex serpentino et ollari compositus.
neus. *Habitat in Saxonia (prope Zoebлиз).*

leucoch- 5. A. ex serpentino et quartzo compositus.
loros. *Habitat in Suecia prope Sala.*

granati- 6. A. ex asbesto et granato compositus.
cus. *Born ind. foss. I. p. 32.*
Habitat in Temesia (prope Dognaska,) Tiroli (prope Sterzing) et Lapponia, accedente interdum mica.

b. calcarii.

Ophites. 7. A. ex marinore et serpentino compositus.

Cronstedt miner. §. 209. I. 1-3. Saxum compositum particulis calcareis et argillaceis.

Habitat in Suecia, Italia, Africa meridionali, ut plurimum albus, serpentino viridi aut nigro.

hetruri- 8. A. ex macigno et serpentini, marmoris aut argillae glandul-
cus. *lris compositus.*

Ferber Br. a. Welschl. 19. p. 324.

Habitat in Hetruria (prope Fiesoli,) aedificiis exstruendis frequenter adhbitus.

c. argillacei.

primige- 9. A. ex argilla et quartzo compositus.

nius. *Syſt. nat. XII. 3. p. 80. n. 37? Saxum lapillis, fabulis argillaque connatum.*

Habitat in Suecia.

asbestinus. 10. A. ex argilla, asbesto et granatis compositus.

Ferber Beytr. z. Boehm. Mineralg. p. 51.

Habitat in Bohemia (prope Orpes) venam ferri fovenus, accedente scorlo, spuma lupi mica, hornblenda non raro auctus.

lamello- 11. A. ex argilla, hornblenda et spato compositus.
fus. *Habitat in Saxonia (prope Schneeberg).*

cacimenta- 12. A. ex caimento et lavis compositus.

rius. *Habitat frequens in Italia inferiori et media.*

Wacca. 13. A. ex wacca et spato compositus.

Karſt. Magaz. Helv. Naturk. 3. p. 234. ſq.

Habitat frequens in Saxenia.

sordidus. 14. A. ex wacca et quartzo compositus.

Werner chem. Annal. 1789. I. p. 131.

Habitat in Bohemia (prope Joachimsthal).

serpentis. 15. A. ex trapezio et serpentino compositus.

nus. *Habitat in Italiae, Silesiae montibus stratariis, trapezio ut plurimum fuso, serpentino obscure viridi, fructus et semina elliptica vel globulosa non raro mentiente, hinc inter carpolithos relato.*

steatiticus. 16. A. ex trapèzio et steatite compositus.

Habitat in Ducatu Bipontino, et Franconia.

vulgaris. 17. A. ex trapezio et spato compositus.

Waller. syst. mineral. I. p. 424. n. 17. a. Saxum glandulosum basi corneo trapezio cum glandulis albis.

Habitat in Norwegiae, Angliae (potissimum provincia Derby,) Italiae, Ducatus Bipontini, ripae Moeni fluvii, episcopatus Fuldensis, Hercyniae (prope Seelen, inter Osterode et Clausthal, prope Ilfeld,) Saxoniae (prope Zwickau,) Bohemiae, Silesiae, Hungariae (prope Stiaoniza) montibus stratariis, achatae et chalcedonii frequens matrix, spato semper albo, interdum argilla viridi obducto, nunc glandulis majoribus, nunc globulis particulisque minoribus rarioribus aut copiosioribus per reliquam massam diffuso, nunc rubram, nunc fuscum, nunc viridem, nunc ex virecenti cinereum, nunc nigram, accidente interdum præterea mica, vel argilla viridi, vel feldspato.

gypfeus. 18. A. ex trapezio & selenite compositus.

Habitat in Ducatu Bipontino.

variolosus. 19. A. ex trapezio et lithomarga compositus.

Karls. Lesk. Mineralkab. 2. p. 38.

Habitat in Bohemia, Saxonie, lithomarga alba.

ceruginosus. 20. A. ex trapezio et argilla viridi compositus.

fus. *Habitat in Bohemia (prope Bratislava in montibus giganteis,) Saxonia (prope Zwickau,) et Hercynia (prope Ilfeld,) trapezio utplurimum fuso.*

zeolithi- 21. A. ex trapezio et zeolithi globulis compositus.

eius. *Habitat in Ducatu Bipontino.*

tuberosus. 22. A. ex trapezio et quartzi glandulis compositus.

Habitat c. gr. prope Francofurtum ad Moenum,

- chalcedo- 23. A. ex trapezio et chalcedonio compositus.
 nius. *Habitas prope Francofurtum ad Moenum, et prope Budin-*
gum, chalcedonio crebro botryoide, nonnunquam vitri
ad instar cere pellucido, aut opatum simulante.
- chlorosti- 24. A. ex basalte columnari et steatite compositus.
 Etos. *Habitat in basaltiferis rheno inferiori, et Goettingae vi-*
cinis, steatitae glandulis virescentibus minoribus, rarie-
ribus, basalte nigro.
- spatosus. 25. A. ex basalte columnari et spato compositus.
Habitat e. gr. in Hassiae montibus basaltiferis.
- marmore- 26. A. ex basalte columnari et marmoris glandulis compositus.
 us. *Ferber Br. a. Welschl. p. 286.*
Habitat e. gr. in media Italia prope Radicofani.
- argillosus. 27. A. ex basalte columnari et argillae glandulis compositus.
Habitat e. gr. in Galliae meridionalis montibus basaltiferis.
- radians. 28. A. ex basalte columnari et zeolithi glandulis stellatim fibro-
 sis compositus.
Habitat in Galliae meridionalis, Hassiae, Thuringiae, Lu-
fatiae montibus basaltiferis.
- piceus. 29. A. ex basalte columnari et piceo compositus.
Habitat in montibus basaltiferis, Goettingae vicinis.
- olivinus. 30. A. ex basalte columnari et olivino compositus.
Habitat in Galliae meridionalis, Goettingae vicinis, Has-
siae, Thuringiae, Franconiae (Rhoenberge,) Saxoniae,
Lusatiae, Bohemiae montibus basaltiferis.
- durus. 31. A. ex basalte columnari et quartzi glandulis compositus.
Ferber Br. a. Welschl. p. 274.
Habitat in Italia.
- granitoi- 32. A. ex basalte columnari et granitae glandulis compositus;
 des. *Ferber Br. a. Welschl. p. 273.*
Habitat in Italia et meridionali Gallia.
- ferrifer. 33. A. ex basalte columnari et ferro spato compositus.
Habitat in montibus basaltiferis, Moeno vicinis,
- breccia- 34. A. ex lava et marmoris glandulis compositus.
 tus. *Ferber Br. a. Welschl. I4. p. 226. 18. p. 312.*
Habitat in Italiae mediae montibus olim ignivomis, vague
quoque ad fluvios.
- argillace- 35. A. ex lava et argillae glandulis compositus.
 us. *Habitat in Italia meridionali, et media.*

schistifera- 36. A. ex lava et ardesiae frustis compositus.
rus. *Habitat in Sicilia et vicinis insulis.*

albo-mater- 37. A. ex lava et zeolithi glandulis compositus.
culatus. *Habitat in Sicilia.*

gemmifer- 38. A. ex lava et olivino compositus.
Ferber Br. a. Welschl. I. p. 173.
Habitat frequens ad Vesuvii radicem.

pyromata- 39. A. ex lava et pyromachi glandulis compositus.
chus. *Habitat ad Vesuvii radicem.*

inconspicua- 40. A. ex lava et quartzi glandulis conflatus.
cuus. *Habitat in Sicilia.*

achateo- 41. A. ex lava et chalcedonio compositus.
des. *Habitat in Islandia.*

ferrugino- 42. A. ex lava et ferri minera compositus.
fus. *Habitat in Islandia.*

d. *silicei.*

margodes- 43. A. ex petrosilice et margae glandulis compositus.
Sauvage. voy. dans les alp. I. p. 141.
Habitat vagus prope Genavam.

similaris. 44. A. ex petrosilice et argillae glandulis compositus.
*Habitat in Bohemiae (prope Przibram,) Saxoniae (prope
Marienberg) et Bipontinis fodinis, frequens minerarum
matrix.*

jemticus. 45. A. ex petrosilice et zeolithi glandulis compositus.
v. *Born ind. foff. I. p. 47.*
Habitat in Jemtia Sueciae.

quartzi- 46. A. ex petrosilice et quartzi glandulis compositus.
fer. *Charpent. Geogr. Churf. p. 286.*
*Habitat in Saxonia (prope Schneeberg et Johanngeorgen-
stadt).*

Cronstedti- 47. A. ex jaspide, spato et serpentini glandulis compositus.
tii. *Cronst. miner. §. 266.* *Saxum basi jaspidea martiali cum
fragmentis spati calcarei et serpentini, figura elliptica.*
Waller syst. miner. I. p. 424. n. 17. b. *Saxum glandulosum
basi jaspidea, glandulis albis et viridibus.*
v. *Born ind. foff. I. p. 151.*
*Habitat in Norwegia (prope Møss) et Saxonia (prope Zwic-
kau,) ruber, glandulis albis viridibusque varius.*

albo-gut. 48. A. ex jaspide et spati glandulis compositus.

tatus. v. Born ind. foss. 1. p. 152.

Habitat in Bohemia prope Stitz, ex cinereo viridis.

albo-fus. 49. A. ex jaspide et lithomarga compositus.

cus. v. Born ind. foss. 2. p. 146.

Habitat in Bohemia prope Bukau.

cinereus. 50. A. ex jaspide et zeolitho compositus.

v. Born ind. foss. 1. p. 151.

Habitat in India.

helveticus. 51. A. ex jaspide et amaro compositus.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. 1. p. 278.

Habitat in Helvetiae montibus.

sibiricus. 52. A. ex jaspide et quartzo compositus.

Syst. nat. XII. 3. p. 78. Saxum impalpabile jaspideum rubrum, imaculis albis quartzosis.

Habitat in Sibiria (praecipue ad fluvium Ural,) Italia (prope Bretiam,) Wirtembergia (prope Stuttgartiam,) Saxoniam.